
LMM Vorrunde 2023 in Rafz

U18 M / W / U18 M / W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 18 ans mixtes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bosshard Denys

Baur Philipp

Becher Tabea

Zijderveld Sophia

Durrer Melvin

2008

2008

2008

2008

2008

Rafz TV aktiv

Team 1

ZH 7469 0:13.21 [601]

0:13.60 [543]

0:14.96 [447]

0:15.89 [329]

0:13.25 [595]

5.09 [589]

3.60 [340]

3.84 [489]

3.62 [444]

0.00 [0]

1.50 [549]

1.30 [402]

1.10 [329]

1.25 [471]

0.00 [0]

7.83 [416]

7.30 [383]

6.32 [356]

5.82 [324]

0.00 [0]

4:01.34 [184]

4:18.62 [108]

4:32.84 [116]

4:54.36 [49]

0:00.00 [0]

2339

1776

1737

1617

595
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LMM Vorrunde 2023 in Rafz

U18 M/W mixed / U18 M/W mixtes
Jünger 18 Jahre / Moins de 18 ans
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 24 Bosshard Denys

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:13.21

601

5.09

589

1.50

549

7.83

416

4:01.34

184 2339

  2 27 Baur Philipp

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:13.60

543

3.60

340

1.30

402

7.30

383

4:18.62

108 1776

  3 5 Becher Tabea

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:14.96

447

3.84

489

1.10

329

6.32

356

4:32.84

116 1737

  4 6 Zijderveld Sophia

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:15.89

329

3.62

444

1.25

471

5.82

324

4:54.36

49 1617

  5 4 Durrer Melvin

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:13.25

595

0.00

0

0.00

0

0.00

0

0:00.00

0 595
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LMM Vorrunde 2023 in Rafz

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bischof Roman

Lee Eric

Klingler Gianna

Borsig Dominique

Müller Lucien

2000

1996

2003

2002

2007

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 1

ZH 11347 0:11.77 [841]

0:12.21 [763]

0:14.00 [589]

0:14.07 [578]

0:14.21 [458]

5.41 [644]

5.61 [678]

4.54 [637]

4.01 [525]

4.81 [541]

1.70 [695]

1.55 [585]

1.40 [612]

1.30 [518]

1.60 [622]

11.92 [663]

11.28 [625]

7.19 [411]

7.51 [431]

7.91 [421]

2:55.80 [690]

3:14.57 [507]

4:42.67 [81]

4:01.67 [274]

3:52.97 [229]

3533

3158

2330

2326

2271

  2 Scivoli Filipo

Brunner Marco

Lee Livia

Zehr Svenja

2000

1996

1998

2004

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 2

ZH 10079 0:11.81 [834]

0:12.36 [737]

0:15.71 [350]

0:14.80 [469]

5.50 [659]

5.31 [626]

3.60 [440]

4.00 [523]

1.75 [732]

1.65 [658]

1.20 [424]

1.35 [565]

11.61 [645]

10.56 [582]

6.30 [355]

5.38 [295]

3:32.49 [362]

3:35.81 [338]

3:42.94 [407]

4:43.78 [78]

3232

2941

1976

1930

  3 Sigrist Gian-Marco

Bosshard Claudia

Neukom Mia

Schweizer Till

Graf Janis

1993

1974

2008

2007

2007

Rafz TV aktiv

Team 1

ZH 9802 0:12.28 [751]

0:15.30 [402]

0:13.89 [607]

0:13.06 [624]

0:14.35 [440]

5.47 [654]

4.20 [565]

4.22 [569]

4.18 [435]

4.17 [433]

1.50 [549]

1.30 [518]

1.45 [659]

1.50 [549]

1.50 [549]

10.18 [560]

9.91 [579]

6.24 [351]

9.08 [493]

8.36 [449]

3:52.45 [231]

3:51.22 [345]

4:20.13 [171]

4:00.08 [190]

4:19.36 [106]

2745

2409

2357

2291

1977
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LMM Vorrunde 2023 in Rafz

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 16 Bischof Roman

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:11.77

841

5.41

644

1.70

695

11.92

663

2:55.80

690 3533

  2 20 Scivoli Filipo

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:11.81

834

5.50

659

1.75

732

11.61

645

3:32.49

362 3232

  3 15 Lee Eric

Glattfelden TV STV aktiv

1996

Pkt./Pts.:

0:12.21

763

5.61

678

1.55

585

11.28

625

3:14.57

507 3158

  4 19 Brunner Marco

Glattfelden TV STV aktiv

1996

Pkt./Pts.:

0:12.36

737

5.31

626

1.65

658

10.56

582

3:35.81

338 2941

  5 3 Sigrist Gian-Marco

Rafz TV aktiv

1993

Pkt./Pts.:

0:12.28

751

5.47

654

1.50

549

10.18

560

3:52.45

231 2745

  6 1 Bosshard Claudia

Rafz TV aktiv

1974

Pkt./Pts.:

0:15.30

402

4.20

565

1.30

518

9.91

579

3:51.22

345 2409

  7 26 Neukom Mia

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:13.89

607

4.22

569

1.45

659

6.24

351

4:20.13

171 2357

  8 18 Klingler Gianna

Glattfelden TV STV aktiv

2003

Pkt./Pts.:

0:14.00

589

4.54

637

1.40

612

7.19

411

4:42.67

81 2330

  9 17 Borsig Dominique

Glattfelden TV STV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:14.07

578

4.01

525

1.30

518

7.51

431

4:01.67

274 2326

 10 2 Schweizer Till

Rafz TV aktiv

2007

Pkt./Pts.:

0:13.06

624

4.18

435

1.50

549

9.08

493

4:00.08

190 2291

 11 28 Müller Lucien

Glattfelden TV STV aktiv

2007

Pkt./Pts.:

0:14.21

458

4.81

541

1.60

622

7.91

421

3:52.97

229 2271

 12 23 Graf Janis

Rafz TV aktiv

2007

Pkt./Pts.:

0:14.35

440

4.17

433

1.50

549

8.36

449

4:19.36

106 1977

 13 21 Lee Livia

Glattfelden TV STV aktiv

1998

Pkt./Pts.:

0:15.71

350

3.60

440

1.20

424

6.30

355

3:42.94

407 1976

 14 22 Zehr Svenja

Glattfelden TV STV aktiv

2004

Pkt./Pts.:

0:14.80

469

4.00

523

1.35

565

5.38

295

4:43.78

78 1930
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LMM Vorrunde 2023 in Rafz

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Ebnöther Pascal

Bischof Lukas

Lachowicz Nico

Faria Tiago

1992

1999

1997

1991

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 1

ZH 11007 0:12.72 [678]

0:12.80 [665]

0:12.60 [697]

0:13.50 [557]

4.91 [558]

4.76 [533]

4.94 [563]

4.59 [504]

1.50 [549]

1.60 [622]

1.50 [549]

1.45 [512]

10.26 [564]

8.26 [443]

11.24 [623]

9.28 [505]

3:09.34 [555]

3:18.14 [476]

3:46.34 [268]

3:06.07 [586]

2904

2739

2700

2664

  2 Hebeisen Roman

Schneider Stefan

Etter Christoph

Schoch Jan

Frischknecht Dominik

1980

1987

1987

1992

1988

Turnverein

Eglisau aktiv

Team 1

ZH 9522 0:13.50 [557]

0:13.66 [534]

0:13.66 [534]

0:13.27 [592]

0:14.49 [422]

5.08 [587]

4.57 [500]

4.39 [470]

4.84 [546]

4.44 [479]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.45 [512]

1.35 [439]

1.50 [549]

10.32 [568]

10.69 [590]

11.13 [616]

10.73 [592]

8.34 [448]

3:18.34 [474]

3:49.10 [251]

4:09.21 [147]

4:50.25 [25]

3:45.00 [276]

2735

2314

2279

2194

2174
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LMM Vorrunde 2023 in Rafz

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 11 Ebnöther Pascal

Glattfelden TV STV aktiv

1992

Pkt./Pts.:

0:12.72

678

4.91

558

1.50

549

10.26

564

3:09.34

555 2904

  2 14 Bischof Lukas

Glattfelden TV STV aktiv

1999

Pkt./Pts.:

0:12.80

665

4.76

533

1.60

622

8.26

443

3:18.14

476 2739

  3 8 Hebeisen Roman

Turnverein Eglisau aktiv

1980

Pkt./Pts.:

0:13.50

557

5.08

587

1.50

549

10.32

568

3:18.34

474 2735

  4 13 Lachowicz Nico

Glattfelden TV STV aktiv

1997

Pkt./Pts.:

0:12.60

697

4.94

563

1.50

549

11.24

623

3:46.34

268 2700

  5 12 Faria Tiago

Glattfelden TV STV aktiv

1991

Pkt./Pts.:

0:13.50

557

4.59

504

1.45

512

9.28

505

3:06.07

586 2664

  6 7 Schneider Stefan

Turnverein Eglisau aktiv

1987

Pkt./Pts.:

0:13.66

534

4.57

500

1.35

439

10.69

590

3:49.10

251 2314

  7 10 Etter Christoph

Turnverein Eglisau aktiv

1987

Pkt./Pts.:

0:13.66

534

4.39

470

1.45

512

11.13

616

4:09.21

147 2279

  8 25 Schoch Jan

Turnverein Eglisau aktiv

1992

Pkt./Pts.:

0:13.27

592

4.84

546

1.35

439

10.73

592

4:50.25

25 2194

  9 9 Frischknecht Dominik

Turnverein Eglisau aktiv

1988

Pkt./Pts.:

0:14.49

422

4.44

479

1.50

549

8.34

448

3:45.00

276 2174
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